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РЕЗУЛТАТИ
Од првиот поправен колоквиум – практичен дел по предметот
СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ
одржан на ден 26.05.2021 година
	Р.б
	Број на индекс
	Поени

	1
	042/19
	64

	2
	097/19
	22

	3
	007/19
	54


Заклучно со реден број 3 (три).
	Прилеп
	Предметен наставник

	02.06. 2021 год. 
	Проф д-р Коста Сотироски


